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Annotatsiya: Maqolada Ta’lim tizimining rivojlanishi iqtisodiy o‘sish va 

raqobatbardoshlikni ta’minlashda muhim omil hisoblanadi. Mavjud tadqiqotlar innovatsion 

liderlik va investitsion strategiyalar orqali ta’lim tizimini modernizatsiya qilish va uning 

samaradorligini oshirishga e’tibor qaratadi. Ushbu maqolada xususiy va davlat sektorining 

hamkorligi, xalqaro va mahalliy investitsiyalar, innovatsion liderlarning iqtisodiy 

samaradorlikka ta’siri tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari ta’lim tizimini rivojlantirishda 

innovatsion liderlikning rolini aniqlash va amaliy tavsiyalar berishga xizmat qiladi.  

Kalit so‘zlar: Innovatsion liderlik, iqtisodiy samaradorlik, investitsiya, ta’lim tizimi, 

davlat-xususiy hamkorlik. 

Abstract: The development of the education system is a key factor in economic growth 

and competitiveness. This study focuses on innovative leadership and investment strategies 

to modernize the education system and improve its efficiency. The article analyzes public -

private partnership, local and international investments, and the impact of innovative 

leadership on economic performance. The findings highlight the role of innovative 

leadership in enhancing education efficiency and provide practical recommendations for 

policymakers and educational managers. 

Keywords: innovative leadership, economic efficiency, investment, education system, 

public-private partnership. 

 

Kirish (Introduction) 

O‘zbekiston ta’lim tizimi iqtisodiy rivojlanishning muhim omillaridan biri bo‘lib, 

barqaror rivojlanish uchun sezilarli investitsiyalar talab qiladi. Innovatsion liderlik va 

samarali investitsion strategiyalar ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, zamonav iy o‘quv 

dasturlarini joriy etish va o‘quvchilarning bilim darajasini oshirishga xizmat qiladi. Xalqaro 

va mahalliy investitsiyalar orqali raqamli ta’lim infratuzilmasi, pedagogik resurslar va 

malaka oshirish dasturlari rivojlantiriladi. 

Maqolaning maqsadi – innovatsion liderlikning ta’lim tizimi va iqtisodiy samaradorlikka 

ta’sirini tahlil qilish va samarali investitsiya mexanizmlarini aniqlash. 
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METHODS: Tadqiqot quyidagi usullar asosida amalga oshirildi:    Nazariy 

tahlilLiderlik, boshqaruv, tashkiliy psixologiya va menejment bo‘yicha mahalliy va xorijiy 

manbalar o‘rganildi.Taqqoslash usuliTurli boshqaruv modellari va liderlik konsepsiyalari 

solishtirildi. Strukturaviy-tahliliy yondashuv Rahbarning kasbiy, shaxsiy, ishbilarmonlik 

va tashkiliy fazilatlari tizimli tahlil qilindi. Vaziyatli tahlil (case-analysis)Murakkab 

sharoitlarda tezkor qaror qabul qilishning real misollari asosida liderlik samaradorligi 

baholandi. 

Natijalar (Results) 

2021-yilda UNESCO O‘zbekistonga ta’lim tizimini rivojlantirish uchun 50 million dollar 

ajratdi, bu mablag‘lar raqamli ta’lim va innovatsion metodlarni joriy etishga 

yo‘naltirildi.2025-yil byudjeti loyihasiga ko‘ra, 59,5 trillion so‘m maktabgacha va maktab 

ta’limi tizimiga ajratilgan.Davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlik ta’lim 

infratuzilmasini modernizatsiya qilish va innovatsion o‘quv resurslarini joriy etishda muhim 

ahamiyatga ega.Singapur va AQSh tajribalari shuni ko‘rsatadiki, davlat -xususiy hamkorlik 

orqali investitsiyalar samarali tarzda ta’lim tizimiga jalb qilinadi va o‘quvchilar akademik 

ko‘rsatkichlari yaxshilanadi.Mahalliy investitsiyalar o‘quvchilarning raqamli bilimini 

oshirish va ta’lim sifatini yaxshilashga yordam beradi. 

Muxokama (Discussion) 

Ta’lim tizimining rivojlanishiga xizmat qiladigan investitsiyalarning muhim 

manbalaridan biri – xalqaro va mahalliy investitsiyalardir. O‘zbekiston ta’lim tizimi ham, 

iqtisodiy rivojlanishning asosiy omillari qatorida, o‘zining barqaror rivojlanishi uchun 

sezilarli miqdordagi sarmoya kiritishni talab etadi. Investitsiyalarni jalb qilish orqali 

zamonaviy ixtisoslashtirilgan maktablar uchun zarur bo‘lgan infratuzilma, zamonaviy ta’lim 

texnologiyalari, malaka oshirish dasturlari va pedagogik resurslar taqdim e tilishi mumkin. 

Xalqaro va mahalliy investitsiyalar ta’limning sifatini yaxshilash, maktablar infratuzilmasini 

modernizatsiya qilish va o‘quvchilarga innovatsion ta’lim muhitini yaratish kabi sohalarda 

muhim o‘rin tutadi. 

2021-yilda BMTning Ta’lim, Fan va Madaniyat Tashkiloti (UNESCO) O‘zbekistonga 

ta’lim sohasidagi islohotlarni qo‘llab-quvvatlash uchun 50 million dollar ajratgan. Ushbu 

mablag‘lar raqamli ta’limni joriy etish, o‘quvchilarga innovatsion bilim berish va 

maktablarning moddiy-texnik bazasini kuchaytirishga sarflanmoqda. Xalqaro investitsiyalar 

ta’lim tizimi modernizatsiyasiga yordam berib, ularning ta’siri o‘quvchilarning akademik 

ko‘rsatkichlarida sezilarli darajada o‘zgarishlar keltiradi.26  

 
26 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 28-yanvar “2022-2026 yillarga mo‘ljallangan Yangi 

O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi PF-60-son Farmoni. 
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2025-yil byudjeti loyihasiga ko‘ra, 59,5 (ellek to‘qqiz butun o‘ndan besh) trillion so‘m 

aynan maktabgacha va maktab ta’limi vazirligiga ajratilgan. 

Xalqaro va mahalliy investitsion manbalarni jalb qilish orqali O‘zbekistonda ta’lim tizimi 

modernizatsiya qilinmoqda. Mahalliy investitsiyalar esa, xususiy sektor va davlat 

tomonidan ajratilgan mablag‘lar orqali ta’lim tizimining samaradorligini oshirishga xizmat 

qiladi. Xalqaro va mahalliy investitsion manbalarni samarali jalb qilish orqali ta’lim sifatini 

yaxshilash, raqamli ta’limni joriy qilish va o‘qituvchilar malakasini oshirish kabi masalalar 

hal etilmoqda. Shu bilan birga, davlat va xususiy sektordan kelgan investitsiyalarni yanada 

kengaytirish, ta’lim tizimini yanada rivojlantirish va ixtisoslashgan maktablarni 

modernizatsiya qilishda muhim vosita bo‘ladi. 

Xususan, O‘zbekistonda davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlik, ta’lim tizimiga 

investitsiyalarni jalb qilishning samarali mexanizmiga aylanmoqda. 2021 -yilda ta’lim 

tizimiga ajratilgan budjet mablag‘lari 12,6 trillion so‘mni tashkil etgan bo‘lib, bu 

mablag‘larning 40% dan ortig‘i o‘quv muassasalarining infratuzilmasini yangilashga, 

zamonaviy o‘quv resurslari va raqamli texnologiyalarni joriy qilishga sarflandi. Xususiy 

sektor tomonidan ajratilgan mablag‘lar esa ta’lim texnologiyalarini rivojlantirish, 

maktablarning interaktiv resurslari va o‘quvchilarni qo‘llab-quvvatlashga yo‘naltirilgan. 

Dunyo miqyosida xususiy va davlat sektorlarining ta’lim sohasida muvaffaqiyatli 

hamkorliklariga misollar juda ko‘p. Masalan, Singapurda xususiy sektor va davlat o‘rtasida 

ta’lim tizimiga investitsiya kiritishning muvaffaqiyatli modeli mavjud. Singapurda davlat 

tomonidan ajratilgan mablag‘larning 50% dan ortig‘i xususiy sektor tomonidan 

qo‘shiladigan investitsiyalar bilan birlashtiriladi. Singapurda ta’lim sohasiga yillik sarmoya 

kiritish hajmi 4,5 milliard dollarga yetadi, bu mablag‘larning katta qismi davlat va xususiy 

sektor o‘rtasida samarali hamkorlik orqali ta’lim tizimining takomillashtirilishiga sarflanadi. 

AQShda ham xususiy sektor va davlat hamkorligi muvaffaqiyatli tajriba sifatida e’tirof 

etiladi. AQShda “No Child Left Behind” (NCLB) (Hech qanday bola orqada qolmaydi) 

dasturi doirasida xususiy sektordan 2 milliard dollar miqdorida investitsiyalar jalb qilindi. 

Bu investitsiyalar o‘quvchilarga raqamli ta’lim materiallari, interaktiv ta’lim platformalari 

va maxsus o‘quv kurslari taqdim etish uchun sarflandi. Bu dasturda davlat tomonidan 

ajratilgan mablag‘lar va xususiy sektor tomonidan qo‘shilgan sarmoyalar orqali ta’limning 

sifatini oshirishga erishildi va o‘quvchilar o‘rtasidagi akademik ko‘rsatkichlar sezilarli 

darajada yaxshilandi. 

O‘zbekistonda xususiy sektor va davlat o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish uchun keng 

ko‘lamli chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 2022-yilda O‘zbekiston hukumati tomonidan 

ta’lim tizimini modernizatsiya qilish bo‘yicha qabul qilingan ta’limga investitsiyalarni jalb 

qilish strategiyasi doirasida davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirishga 
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katta e’tibor qaratilmoqda. Ushbu strategiya doirasida 2023-yilgacha davlat tomonidan 

ta’lim sohasiga ajratilgan mablag‘larni 20% ga oshirish rejalashtirilgan. Shu bilan birga, 

davlat tomonidan xususiy sektorga ta’limga investitsiya kiritish uchun soliq imtiyozlari va 

boshqa rag‘batlantiruvchi chora-tadbirlar taqdim etildi. 

Xususiy va davlat sektorining hamkorligi O‘zbekistonda ta’lim tizimini rivojlantirishda 

muhim ahamiyatga ega. Bu hamkorlik nafaqat investitsion manbalarni jalb qilishga, balki 

ta’lim infratuzilmasini modernizatsiya qilishga, yangi o‘quv dasturlar, darsliklarni joriy 

qilish va o‘quvchilarga innovatsion bilim berish imkoniyatlarini kengaytirishga xizmat 

qiladi. Xususiy sektor va davlat o‘rtasidagi samarali hamkorlik orqali O‘zbekiston ta’lim 

tizimi global miqyosda raqobatbardosh bo‘lib, yuqori malakali kadrlarni tayyorlashda 

davom etadi. Davlat va xususiy sektorlarining hamkorliklari orqali ta’lim tizimiga 

investitsiya kiritishning samarali strategiyalarini ishlab chiqish, davlat siyosatining muhim 

yo‘nalishlaridan biridir. Ta’lim sohasidagi investitsion strategiyalar nafaqat ta’lim 

tizimining sifatini oshirishga, balki umumiy iqtisodiy o‘sishga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.  

O‘zbekiston hukumati ta’limni rivojlantirish va xalqaro talablar darajasiga keltirish uchun 

turli investitsiya strategiyalarini amalga oshirayotgani, davlat siyosati va tashqi hamkorlikni 

mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, innovatsion liderlik va 

samarali investitsiya mexanizmlari ta’lim tizimining iqtisodiy samaradorligini o shirishning 

asosiy omillari hisoblanadi. Innovatsion liderlar strategik qarorlarni ma’lumotlar asosida 

qabul qiladi, zamonaviy ta’lim texnologiyalarini joriy etadi va xodimlar malakasini oshiradi. 

Xalqaro tajribalar O‘zbekiston uchun ham foydali bo‘lib, davlat-xususiy hamkorlikni 

kuchaytirish orqali ta’limning sifatini oshirish, raqamli ta’limni rivojlantirish va yangi ish 

o‘rinlarini yaratish mumkin. 

Xulosa: Innovatsion liderlik ta’lim tizimi va iqtisodiy samaradorlikka sezilarli ta’sir 

ko‘rsatadi. Xususiy va davlat sektorlarining samarali hamkorligi investitsiyalarning ta’lim 

tizimiga jalb qilinishini ta’minlaydi va infratuzilmani modernizatsiya qiladi. Ushbu tadqiqot 

innovatsion liderlik va investitsiya strategiyalarini rivojlantirish orqali O‘zbekistonda  ta’lim 

sifatini oshirish va iqtisodiy samaradorlikni yaxshilashga imkon yaratadi.  
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